Comparat D. Hieronymus hæreticos Esau,
homini fero, crudeli, dicto Edom seu sanguini-
ne, propter barbarum hæreticorum contra
Catholicos, fratres suos, qui ambo uati sunt
vno baptismate, ventie purissimo Sancta mar-
tis Ecclesia. Legimus, vidimus quidam compre-
hensum, quando persecuto contra Ecclesiam oritur
malo peiores persecutores hæreticos in Christia-
nus, nos fieri, quam Euthenios. Crudeles inimici, ve-
rum tamen Esau vocantur rufi, superbi, velut dra-
co rufus proprio amore ardentissimi. Et tandem
quemadmodum Iacob domi residet, & ad pa-
tris sui festinat gregem, ut cum ad epulum in-
Hieron. Bapi. de Lanzea Tom. II.

PPP seniorēs

HOMILIA VIGESIMA. DE EDICTO FIDEI.

490

seniores patres nostri recitabant.
 IX. Latius excutit; percutit ostio, quo doctrina
 Hæret. rum exercitor noui ate; hæretici proprias attac-
 sis et men ut nostra crato, quo stylis certum desig-
 nis nauit, eo procedat: dico, sicut Samson sibi vul-
 omnia pes assumpsit, quibus alienam perderet messem,
 deua- sic & diabolus sibi sociat hæreticos, ut mel-
 stat. sem incendat Ecclesia. Vulpes ignem secum
 deferunt; quia quecumque intrant, sic om-
 nia pessima dant, quasi flamma cuncta deuastat-
 tet. Hoc opus est hæreticos. Ignis maximè est
 operatus inter quatuor elementa, liquefa-
 cit as, metallum, quid de messe faciet? petras
 dissindit, quid de falecis sperandum? Videte
 Hæretum haec enim est, quia destruit, liquefa-
 cit rari industrij viros, illos transvertit, immurat,
 & consumit in cognitiori & veritatis fidei: quid
 non efficiat in hominibus de plebe vulgaribus?
 Quād appositi Dominus vocans Isaiam, ait
 illi: Clama, quid clamabo? Omnia easo faciem
 Et. Si fecimus, quid ei magis timendum? vi-
 deam homines, quantum sibi ab hæreti cauere
 debant, quia iugis est; & iugis, qui fecimus
 corripit, quale reddet illud: totum deuorat, ad-
 eito tantum sibi ab hæreti vin Sanceti precca-
 ubant. De Sancto Antonio narrat vita eius
 commentator D. Athanasius quod Namquam
 Lib. 3. cum hæretici amicabilis verba conserbat. D. Ite-
 contra nevis numquam hæreticorum voluit interrelle-
 hæret. , colortio, qui refert de S. Polycarpo, quod occur-
 t. 3. O ren Marcius interrogavit: Cognoscet me? Res-
 Ep. ad ponderit: Cognoscet te primogenitum Satana. Eo-
 Blasius. que à te modo fugiam quā à diabolo. D. Poli-
 carpi Magister D. Ioannes Euangelista, quam
 primum intellexit esse in balneis Cenitium,
 numquam voluit illud intrare. Quid tu facies?
 Ps. 127. Tunc, cum sis Sicu forum uictorum quod prou-
 6. quam euellatur, exarun. Fides facile perditur, si
 2. sit occasio & deuicitur puritas.
 12. Illud quod docent Theologi, quid fides Re-
 quarat piam voluntatis affectum, bonam vo-
 luntatem: Habentes fidem & bonam conscientiam,
 quam quidam repellentes circa fidem naufragae-
 ram: Doctrina est D. Pauli: Fides requirit piam
 1. ad voluntatis affectum: quia Capinus intell-
 Time. 2. sum. Aliud D. Thomas protestatur: Nisi vide-
 1. 19. re non credam. Non est videndum, sed capiu-
 2. re debet voluntas intellectus. Si lanceatum plumbum
 beam fu i fortissimo alligante, tandem hære-
 bit quādū finis integrer remanērit, ut rupto
 soluto que restet, solutus eadiusque lancea. Arcus
 ferreus si nervorum contortio deficiat, & cor-
 rumpatur, ita ut brachia dilatentur, vites al-